



Harrisons Malayalam Limited

24/1624, Bristow Road, Willingdon Island, Cochin 682003

CIN: L01119KL1978PLC002947

e-mail: hmlcorp@harrisonsmalayalam.com Website: www.harrisonsmalayalam.com

Tel: 0484-6624362 Fax: 0484-2668024

15th May, 2018


The Secretary
Bombay Stock Exchange Ltd.
Corporate Relationship Dept.
1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building, PJ Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai - 400 001
Symbol: HARRMALAYA

The Secretary
National Stock Exchange of India Ltd.
"Exchange Plaza", Bandra-Kurla Complex
Bandra (E)
Mumbai - 400 051
Symbol: HARRMALAYA

Dear Sirs,

We enclose herewith copies of the notice for the attention of equity shareholders of the Company in respect of transfer of equity shares of the Company to the Demat Account of Investor Education and Protection Fund (IEPF), published on 14th May, 2018 in the Financial Express and Deshabhimani, (Malayalam Daily) on 15th May 2018 pursuant to the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016

Yours faithfully,
For HARRISONS MALAYALAM LIMITED


BINU THOMAS
Company Secretary





HARRISONS MALAYALAM LIMITED

CIN: L01119KL1978PLC002947 | 24/1624, Bristow Road,
Willingdon Island, Cochin 682003 | Tel: 0484-6624362 Fax: 0484-2668024
E-mail: hmicorp@harrisonsmalayalam.com | Web: www.harrisonsmalayalam.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

**Sub: Transfer of Equity Shares of the Company to Demat Account of Investor
Education and Protection Fund (IEPF) Authority ("DEMAT Account")**

This Notice is published pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs effective from September 7, 2016 and subsequent amendments thereto.

The Rules, amongst other matters, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the Shareholders for a period of seven (7) consecutive years or more to DEMAT Account constituted under the said Rules.

Adhering to the requirements set out in the aforesaid rules, the Company has communicated individually to the Shareholders whose shares are liable to be transferred to DEMAT Account, on account of such Shareholders having not claimed the dividend amount payable to them, since last seven consecutive years, commencing from financial year 2010-11. The communication was made under the said Rules for taking appropriate action(s).

The Company has uploaded full details of such Shareholders viz. Name and DP ID - Client ID/Folio No. and shares due for transfer to DEMAT Account on its website http://www.harrisonsmalayalam.com/investor_info.htm. Shareholders are requested to verify the detail of shares liable to be transferred to DEMAT Account.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF Authority DEMAT Account including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed in the Rules.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Demat Account, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF Demat Account as per Rules and upon such issue, the original share certificate(s) which stand registered in their name will stand automatically canceled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of the new share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Demat Account pursuant to the Rules.

In case the Company does not receive any communication in writing in the matter from the concerned shareholders by 28 May, 2018, the Company shall, with a view to comply with the requirements set out in the Rules, transfer the shares to the DEMAT Account as per procedure stipulated in the Rules.

In case the Shareholders have any queries on the subject matter and the Rules, they may contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent, M/s. Link Intime India Pvt. Ltd., Surya 35, Mayflower Avenue, Behind Senthil Nagar, Sowripalayam Road, Coimbatore - 641028, Tel No.: 0422-2314792, e-mail: iepf.shares@linkintime.co.in

For HARRISONS MALAYALAM LIMITED

Sd/-

Binu Thomas
Company Secretary

Place: Cochin
Date: 11 May, 2018



HARRISONS MALAYALAM LIMITED

CIN: LD1119KL1978PLG002947 : 24/1624, ബ്രിട്ടീഷ് റോഡ്,
വിളിപ്പിടയിൽ ഹൈന്ദവ്, കൊച്ചി-682003 Tel: 0484-6624362 Fax: 0484-2668024
E-mail: hmcorp@harrisonsmalayalam.com | Web: www.harrisonsmalayalam.com

നോട്ടീസ്

ഓഹരിയുടമകൾക്കുള്ള അറിയിപ്പ്

വിഷയം: ഇൻവെന്റർ ഏയുടമകൾക്ക് ആൻഡ് പ്രൊട്ടക്ഷൻ ഫണ്ട് (ഐ ഇ പി ഫണ്ട്) അന്തർദ്ദേശ്യ ഡിവാർ അക്കൗണ്ടിലേയ്ക്കു കമ്പനിയുടെ ഇക്വിറ്റി ഓഹരികളുടെ കൈമാറ്റം. (ഡിവാർ അക്കൗണ്ട്)

ഇൻവെന്റർ ഏയുടമകൾക്ക് 8 പ്രൊട്ടക്ഷൻ ഫണ്ട് അന്തർദ്ദേശ്യ അക്കൗണ്ടിൽ, ഓഡിറ്റ്, ട്രാൻസ്ഫർ ആൻഡ് റീഹൗസ് 2016, മലയാളത്തിൽ അനുസരിച്ചാണ് ഈ നോട്ടീസ് പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നത്. റൂൾസ് 2016 നമ്പർ 100-ൽ 7 നു പ്രാബല്യത്തിലാകുന്ന തീയതിൽ കോർപ്പറേറ്റ് ക്യാച്ചുററായും വിവരങ്ങൾ കൈമാറ്റിക്കൊടുക്കണം.

ആദ്യമായി ഏഴാ അറിയിപ്പിലെ വർഷങ്ങളായി ഓഹരിയുടമകൾ വിവിധസ്റ്റേറ്റ് അധികാരപ്പെടുത്തലോ നൽകാനോ ആയ ഓഹരികൾ ഉൾ പാഞ്ഞ റൂൾസ് പ്രകാരമുള്ള ഡിവാർ അക്കൗണ്ടിലേയ്ക്ക് കൈമാറേണ്ടുന്ന സ്വന്തം മറ്റു കാര്യങ്ങൾക്കെല്ലാം ഈ റൂൾസിൽ ഉണ്ട്.

ഈ റൂൾസിൽ നിബന്ധനകൾക്കനുസൃതമായി 2010-11 ധനകാര്യവർഷം മുതലാക്കിക്കൊണ്ടു കഴിഞ്ഞ 7 ആദ്യമായി വർഷങ്ങളിൽ തങ്ങൾക്കു ലഭിക്കാവുന്ന വിവധസ്റ്റേറ്റ് അധികാരപ്പെടുത്തലിൽ ഡിവാർ അക്കൗണ്ടിലേയ്ക്കു കൈമാറേണ്ടുന്ന ഔദ്യോഗികമായ ഓഹരികളുടെ ഓഹരിയുടമകളായി കമ്പനി റൂൾസിലുമായി അന്വേഷിച്ചിട്ടുണ്ട്. റൂൾസിൽ പറഞ്ഞിരിക്കുന്നതനുസരിച്ചാണ് അനുയോജ്യമായ നടപടികൾ സ്വീകരിക്കുന്നതിനുവേണ്ടി ഈ ആയച്ചവിനിയം നടത്തിയിട്ടുള്ളത്.

ഇത്തരം ഓഹരിയുടമകളുടെ പേര്, വില പി കൗൺ - കൂടെയ്ക്ക് ഐ ഇ പി ഫണ്ടിലേയ്ക്കു ഡിവാർ അക്കൗണ്ടിലേയ്ക്കു മാറ്റേണ്ട ഓഹരികൾ തുടങ്ങിയ പൂർണ്ണമായ വിവരങ്ങൾ കമ്പനി ഓഹരിയ്ക്ക് വെബ്സൈറ്റായ http://www.harrisonsmalayalam.com/investor_info.htm ൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിട്ടുണ്ട്. ഡിവാർ അക്കൗണ്ടിലേയ്ക്കു കൈമാറാൻ ഉദ്യോഗസ്ഥർക്ക് ഓഹരികളുടെ വിവരങ്ങൾ ഓഹരിയുടമകൾ പരിശോധിക്കണമെന്ന് ആവർത്തിക്കുന്നു.

ഐ ഇ പി ഫണ്ട് അന്തർദ്ദേശ്യ ഡിവാർ അക്കൗണ്ടിലേയ്ക്കു കൈമാറുന്ന അവകാശപ്പെടുന്ന വിവധസ്റ്റേറ്റ് ഓഹരികളും അത്തരം ഓഹരികളിൽ നിന്നുള്ള ഏറ്റവും നേട്ടങ്ങളും റൂൾസിൽ നിർദ്ദേശിക്കുന്ന നടപടികൾ പാലിച്ചുകൊണ്ട് ഐ ഇ പി ഫണ്ട് അന്തർദ്ദേശ്യ ഡിവാർ അക്കൗണ്ടിലേയ്ക്കു കൈമാറുന്നതാണ് ക്യാച്ചുററായും ഓഹരിയുടമകളുടെ ശ്രദ്ധയിൽപ്പെടുത്തുന്നു.

ഐ ഇ പി ഫണ്ട് അക്കൗണ്ടിലേയ്ക്കു മാത്രം വിവരപ്പെട്ട ഓഹരികൾ സർകുലർ രൂപത്തിൽ കൈമാറ്റം വ്യക്തികൾക്കു ഓഹരിയുടമകളുടെ കാര്യത്തിൽ, അവ ചട്ടമനുസരിച്ച് ഐ ഇ പി ഫണ്ട് ഡിവാർ അക്കൗണ്ടിലേയ്ക്കു കൈമാറ്റം ചെയ്യുന്നതിനായി ഈ ഓഹരികളുടെ ബാങ്ക് ഓഹരി സർട്ടിഫിക്കറ്റുകൾ കമ്പനി പുറപ്പെടുവിക്കുമെന്നു ഈ ഓഹരിയുടമകളെ അറിയിക്കുന്നു. അപ്രകാരം പകരം ഓഹരികൾ പുറപ്പെടുവിച്ച കഴിഞ്ഞാൽ തങ്ങളുടെ പേരിൽ അസ്സറ്റ് ചെയ്തിരിക്കുന്ന തയ്യാർമ ഓഹരി സർട്ടിഫിക്കറ്റുകൾ സ്വാഭാവികമായി നശിക്കപ്പെടുന്നതും പ്രയോക്താക്കൾക്കു യോജിച്ചതായി തീരുന്നതും ഉണ്ടാകാൻ സാധ്യമാകും. ഓഹരിയുടമകളുടെ ഡിവാർ അക്കൗണ്ടിൽ സൂക്ഷിച്ചിരിക്കുന്ന ഓഹരികളും ഉൾ പാഞ്ഞ ചട്ടങ്ങളനുസരിച്ച് ഐ ഇ പി ഫണ്ട് അക്കൗണ്ടിലേയ്ക്കു കൈമാറുന്നതാണ്. ചട്ടങ്ങളനുസരിച്ച് ഓഹരികൾ ഐ ഇ പി ഫണ്ട് ഡിവാർ അക്കൗണ്ടിലേയ്ക്കു മാറ്റുന്നതിനു വേണ്ടുള്ള ഡിവാർ ഓഹരികളുടെ കൈമാറ്റവും സൂക്ഷ്മപ്പെട്ട് ഓഹരി സർട്ടിഫിക്കറ്റുകൾ പുറപ്പെടുവിക്കുന്നതുമായി ബന്ധപ്പെട്ട മറ്റൊരു അറിയിപ്പായി കമ്പനി വെബ്സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരിക്കുന്ന വിവരങ്ങൾ പരിശോധിക്കേണ്ടതാണ്. ഓഹരിയുടമകൾ അറിഞ്ഞിരിക്കേണ്ടതാണ്.

ബന്ധപ്പെട്ട ഓഹരിയുടമകളിൽ നിന്ന് 2016 മെയ് 28 നുള്ളിൽ ഈ ക്യാച്ചുററായും സാമ്പത്തിക ഏതെങ്കിലും ആയച്ചവിനിയം കൈമാറ്റം കമ്പനിയ്ക്കു ലഭിക്കുന്നില്ലെങ്കിൽ റൂൾസിൽ നിർദ്ദേശിക്കുന്ന നിർദ്ദേശങ്ങൾ പാലിക്കുന്നതിനായി കമ്പനി ഈ ഓഹരികൾ റൂൾസ് പ്രകാരം ഡിവാർ അക്കൗണ്ടിലേയ്ക്കു കൈമാറുന്നതാണ്.

ഈ വിവരത്തിൽ ഏതെങ്കിലും അന്വേഷങ്ങൾക്ക് ഓഹരിയുടമകൾക്കുണ്ടെങ്കിൽ അവർക്ക് കമ്പനിയുടെ ഓഹരിയ്ക്കു ക്യാച്ചുററായും കൈമാറ്റം ട്രാൻസ്ഫർ ഏജന്റ് M/s. Link Intime India Pvt. Ltd., Surya 35, Mayflower Avenue, Behind Seethil Nagar, Sowripalayam Road, Coimbatore - 641028. Tel No. 0422-2314792, e-mail: iepf.shares@linkintime.co.in ൽ ബന്ധപ്പെടാവുന്നതാണ്.

ഓഹരിയ്ക്കു ക്യാച്ചുററായും ലഭിച്ചിട്ടില്ലാത്തവർക്ക്
സമയം: കൊച്ചി
തീയതി: മെയ് 11, 2018
ഓഹരിയ്ക്കു ക്യാച്ചുററായും ലഭിച്ചിട്ടില്ലാത്തവർക്ക്
കമ്പനി വെബ്സൈറ്റ്